
 

Uniwersytet Rzeszowski, al. Rejtana 16c, 35-959 Rzeszów 
(17) 872 1010, faks: (17) 872 1265 
info@ur.edu.pl, www.ur.edu.pl 

         

 
Zarządzenie nr  59/2024  

Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego 
z dnia 12 czerwca 2024 r. 

w sprawie odpłatności za zakwaterowanie w Domach Studenta UR 
w okresie od 01.07.2024 r. do 30.09.2024 r. 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 w związku z art. 79 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 

roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 oraz § 41 ust. 11 

Regulaminu świadczeń dla studentów Uniwersytetu Rzeszowskiego stanowiącego załącznik 

nr 5 do Zarządzenia nr 27/2024 Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 5 kwietnia 2024 

roku w sprawie zmian w Regulaminie świadczeń dla studentów Uniwersytetu Rzeszowskiego 

i § 5 ust. 1 Regulaminu Domów Studenckich Uniwersytetu Rzeszowskiego stanowiącego 

załącznik do Zarządzenia nr 28/2024 z dnia 05.04.2024 r. w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu Domów Studenckich Uniwersytetu Rzeszowskiego (zwanego dalej 

Regulaminem), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Ustala się wysokość opłat za zakwaterowanie w domach studenckich Uniwersytetu 

Rzeszowskiego w okresie od 01.07.2024 r. do 30.09.2024 r. zgodnie z załącznikami do 

niniejszego zarządzenia: 

a. załącznik nr 1 - wysokość opłat w domach studenckich Laura i Filon,  

b. załącznik nr 2 - wysokość opłat w domach studenckich Merkury i Hilton, 

c. załącznik nr 3 - wysokość opłat w domu studenckim  Olimp. 

2. Wysokość opłat, o których mowa w ust. 1 uzależniona jest od statusu mieszkańca domu 

studenckiego standardu domu studenckiego Uniwersytetu Rzeszowskiego oraz ilości 

zajmowanych miejsc w pokoju. 

 
§ 2 

1. Odpłatność za korzystanie z miejsca w domach studenckich Uniwersytetu Rzeszowskiego  

w okresie od 01.07.2024 r. do 30.09.2024 r. uiszczana jest z góry za dany okres 

zakwaterowania. 

2. Student/doktorant Uniwersytetu Rzeszowskiego zakwaterowany w akademiku razem  

z małżonkiem (oraz również z dzieckiem) lub z bratem/siostrą wnosi opłatę jak za pokój 

jednoosobowy.  

3. Odpłatność z pokój dwuosobowy obowiązuje przy pełnym zakwaterowaniu w pokoju.  

W przypadku zakwaterowania jednej osoby w pokoju dwuosobowym – opłata wynosi jak 

za pokój jednoosobowy.  



 

Uniwersytet Rzeszowski, al. Rejtana 16c, 35-959 Rzeszów 
(17) 872 1010, faks: (17) 872 1265 
info@ur.edu.pl, www.ur.edu.pl 

4. Za noclegi opłacane przez jednostki Uniwersytetu Rzeszowskiego na podstawie noty 

obciążeniowej stosowane są stawki w wysokości określonej dla studentów i doktorantów 

Uniwersytetu Rzeszowskiego 

5. W domach studenckich Uniwersytetu Rzeszowskim remontowanych w okresie 

01.07.2024 r. do 30.09.2024 r. nie obowiązują dodatkowe zniżki i rabaty za uciążliwości 

związane z realizowanymi pracami remontowymi. 

6. Student/doktorant Uniwersytetu Rzeszowskiego zakwaterowany w akademiku  w okresie 

01.07.-15.07.2024 r. wnosi połowę opłaty miesięcznej ustalonej w załączniku 1, 2 lub 3. 

7. O zakwaterowaniu w domach studenckich Uniwersytetu Rzeszowskiego w okresie od 

1.07.2024 r. do 30.09.2024 r. decyduje kierownik domu studenckiego lub osoba przez 

niego upoważniona, zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Rektora  

ds. domów studenckich Uniwersytetu Rzeszowskiego.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                       

 
 
 
 
 

REKTOR 
  UNIWERSYTETU RZESZOWSKIEGO 
 
 

prof. dr hab. Sylwester Czopek 


